



السيد الأستاذ / رئيس قطاع الإفصاح بالبورصة المصرية

القرية الذكية - الحي المالي

مبنى البورصة المصرية أمام قاعة المؤتمرات

تحية طيبة .. وبعد ،،،

الموضوع : موافقة الهيئة والبورصة بأهم نتائج أعمال البنك
في نهاية كل سنة أو ربع سنة فور اعتماد مجلس الإدارة لها

بالإشارة الى خطاب سيادتكم المرسل إلينا تحت رقم ٢٥٣٢ بتاريخ ٥ مايو ٢٠١١م بخصوص الموضوع
بعاليه ، نتشرف بأن نرفق لسيادتكم البيان المطلوب في هذا الشأن وفقاً للنموذج المعد لذلك من جانبكم عن
القوائم المالية المجمعة المنتهية في ٣١ مارس ٢٠٢٥م والتي لم يصدر بشأنها تقرير مراقبا حسابات
البنك وذلك بعد موافقة لجنة المراجعة بالبنك في اجتماعها يوم الخميس ٨ مايو ٢٠٢٥م، كما ننوه انه
يرجع انخفاض نسبة التغير في صافي الربح و كذا النصيب الأساسي للسهم في الأرباح في مارس ٢٠٢٥م
عن مثيلها في مارس ٢٠٢٤م الى استنفادة الفترة المالية المنتهية في مارس ٢٠٢٤م بأرباح فروق تقييم
مقابل خسائر فروق تقييم للفترة المالية المنتهية في مارس ٢٠٢٥م .

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،،،

المشرف على القطاع المالي

مدير علاقات المستثمرين

تحريراً في : ٢٥/٥/٨م

عدد : (٣) مرفقات



FAISAL ISLAMIC BANK OF EGYPT

صدق في المعاملة • طهارة في الأرباح • سلامة في الأموال

بنك فيصل الإسلامي بمصر

(أ) المؤشرات المالية

قائمة الدخل المجمعة عن الفترة المالية المنتهية في ٢٠٢٥/٠٣/٣١ (القيمة بالآلاف جم)

الب	٢٠٢٥/٠٣/٣١	٢٠٢٤/٠٣/٣١	الفرق	التغير %
الإيرادات	٨,٠٦٨,٣٦٥	١١,٦٦٢,٤٠٦	(٣,٥٩٤,٠٤١)	(٣٠,٨) %
مجمّل الربح (١)	٢,٥٩٤,٠٤٢	١,٩٨٤,٧١١	٦٠٩,٣٣١	٣٠,٧ %
نسبة مجمّل الربح الى الإيرادات	%٣٢,٢	%١٧,٠	%(١٧,٠)	%٨٩,٤
صافي الربح قبل الضريبة من الأنشطة المستمرة (٢)	١,٥٣٦,٣٣١	٦,٣٤٦,٧٢٩	(٤,٨١٠,٣٩٨)	(٧٥,٨) %
صافي الربح بعد الضريبة والحقوق غير المسيطرة	٨٤٧,٥٧١	٦,١٥٢,٣٣٠	(٥,٣٠٤,٧٥٩)	(٨٦,٢) %
النصيب الاساسى للسهم فى الإرباح / جنيه مصرى	١,٢٤٧	١٠,٠١٧	(٨,٧٧٠)	(٨٧,٦) %

(١) عائد المشاركات والمراحيات والمضاربات والإيرادات المشابهة والمبيعات - تكلفة الأوعية الادخارية والتكاليف المشابهة وتكلفة المبيعات

(٢) كافة الإيرادات - كافة النفقات (عدا الضريبة)

قائمة المركز المالى المجمعة عن الفترة المالية المنتهية في ٢٠٢٥/٠٣/٣١ (القيمة بالآلاف جم)

الب	٢٠٢٥/٠٣/٣١	٢٠٢٤/١٢/٣١	الفرق	التغير %
رأس المال المدفوع	٥,٦٧٧,٥٠٩	٥,٦٧٧,٥٠٩	-	-
أسهم خزينة	(٩,٨٩٢)	(٩,٨٩٢)	-	-
الاحتياطات	١١,٦٥١,٠٠١	١٠,١٧٨,٤٥١	١,٤٧٢,٥٥٠	١٤,٥ %
الأرباح المحتجزة	٢١,٧٤١,٠٧٤	١٢,٧٠٤,١٨٠	٩,٠٣٦,٨٩٤	٧١,١ %
صافي أرباح الفترة / السنة	٨٤٧,٥٧١	١٢,٤٤١,٠٤٠	(١١,٥٩٣,٤٦٩)	(٩٣,٢) %
الحقوق غير المسيطرة	٤١٨,٢٩٠	٤٠٦,٢٥٤	١٢,٠٣٦	٣,٠ %
اجمالى حقوق الملكية	٤٠,٣٢٥,٥٥٣	٤١,٣٩٧,٥٤٢	(١,٠٧١,٩٨٩)	(٢,٦) %

قائمة التدفقات النقدية المجمعة عن الفترة المالية المنتهية في ٢٠٢٥/٠٣/٣١ (القيمة بالآلاف جم)

الب	٢٠٢٥/٠٣/٣١	٢٠٢٤/٠٣/٣١	الفرق	التغير %
صافي التدفقات النقدية (المستخدمة فى) الناتجة من أنشطة التشغيل	(١,٦٤٠,٣١٦)	٢٥,١٨٤,١٤٢	(٢٦,٨٢٤,٤٥٨)	(١٠٦,٥) %
صافي التدفقات النقدية (المستخدمة فى) أنشطة الاستثمار	(٩,٧٢٤,٧٧٥)	(٧,٧٥٥,١٦١)	(١,٩٦٩,٦١٤)	٢٥,٤ %
صافي التدفقات النقدية (المستخدمة فى) أنشطة التمويل	(١,٣٨٦,٠٦٦)	(٥٨٢,٠٩٩)	(٨٠٣,٩٦٧)	١٣٨,١ %

(ب) لا يوجد أحداث هامة وقعت منذ تاريخ المركز المالى حتى الآن وتستوجب إفصاح.



FAISAL ISLAMIC BANK OF EGYPT

صدق في المعاملة • طهارة في الأرباح • سلامة في الأموال

بنك فيصل الإسلامي ماضي

(A) financial indicators

The consolidated Income Statement for the period 31/03/2025 (EGP Thousand)

Items	31/03/2025	31/03/2024	Diff.	Diff. %
total revenues	8,068,365	11,662,406	(3,594,041)	(30.8)%
Net income from return (1)	2,594,042	1,984,711	609,331	30.7%
Net income from return / total revenues	32.2%	17.0%	(17.0)%	89.4%
Profit before income tax (2)	1,536,331	6,346,729	(4,810,398)	(75.8)%
Net profit of the period	847,571	6,152,330	(5,304,759)	(86.2)%
Earnings per share (EGP)	1.247	10.017	(8.770)	(87.6)%

(1) Return on Musharaka, Murabaha and Mudaraba and similar revenues and sales - Cost of saving pools and similar costs and cost of sales

(2) all revenues - all expenses (except tax)

The consolidated Balance Sheet for the period 31/03/2025 (EGP Thousand)

Items	31/03/2025	31/12/2024	Diff.	Diff. %
Paid-up Capital	5,677,509	5,677,509	-	-
Treasury Shares	(9,892)	(9,892)	-	-
Reserves	11,651,001	10,178,451	1,472,550	14.5%
Retained profit	21,741,074	12,704,180	9,036,894	71.1%
Net profit of the period / year	847,571	12,441,040	(11,593,469)	(93.2)%
Non-controlling rights	418,290	406,254	12,036	3.0%
Total Shareholders' Equity	40,325,553	41,397,542	(1,071,989)	(2.6)%

The consolidated Cash Flows Statement for the period 31/03/2025 (EGP Thousand)

Items	31/03/2025	31/03/2024	Diff.	Diff. %
Net cash flows (used in) resulting operating activities	(1,640,316)	25,184,142	(26,824,458)	(106.5)%
Net cash flows (used in) investment activities	(9,724,775)	(7,755,161)	(1,969,614)	25.4%
Net cash flows (used in) financing activities	(1,386,066)	(582,099)	(803,967)	138.1%

(B) There are no significant events that occurred since the date of financial position till now that required disclosure .

Alaa



إقرار

نقر بأن البيانات المرفقة مستخرجة من القوائم المالية المجمعة لبنك فيصل الإسلامي المصري بتاريخ ٣١ مارس ٢٠٢٥م التي تم الموافقة عليها من لجنة المراجعة بالبنك بتاريخ الخميس ٨ مايو ٢٠٢٥م ولم يصدر عنها تقرير مراقبا الحسابات بعد ونتعهد بالإفصاح الفوري للهيئة والبورصة عن أى تغيير يطرأ على هذه البيانات فور حدوثه لحين إرسال القوائم المالية المعتمدة والتي نتعهد بإرسالها فور صدور تقرير مراقبا الحسابات عليها وبعد أقصى قبل بداية جلسة تداول اليوم التالي وفقاً للتاريخ المدون بتقرير مراقبا الحسابات ، والذي نتوقع أن يكون تقريراً " نظيفاً " .

وأن الملخص المرفق يتضمن كافة الاحداث الجوهرية التي يجب الإفصاح عنها وفقاً لأحكام قانون سوق رأس المال ولائحته التنفيذية والقواعد والقرارات الصادرة تنفيذاً لهما وأن جميع ما لم يتم الإفصاح عنه يدخل في إطار المعلومات التي كفل القانون حماية سريتها بأحكام قواعد سرية حسابات البنوك.

أمين سر لجنة المراجعة

وائل منير
 ٢٠٢٥/٥/٩